Zacharias, episcopus sanctæ Dei catholicæ atque

A apostolicæ urbis Romæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Epiphanius, episcopus sanctæ Ecclesiæ Silvæ Candidæ his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Benedictus, episcopus sanctæ Ecclesiæ Nomentanæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Venantius, episcopus sanctæ Ecclesiæ Prænestinæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Gregorius, episcopus sanctæ Ecclesiæ Portuensis, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Nicetas, episcopus sanctæ Ecclesiæ Gabinatis, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Theodorus, episcopus sanctæ Ecclesiæ Ostiensis, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Gratiosus, episcopus sanctæ Ecclesiæ Veliternensis, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Joannes, archipresbyter tituli sanctæ Ssannæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Gregorius, humilis presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sancti Clementis, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

C Stephanus, Dei gratia presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sancti Marci, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Stephanus, indignus presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sancti Eusebii, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Dominicus, humilis presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sanctæ Priscæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Theodorus, humilis presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sancti Laurentii, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Anastasius, indignus presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sanctæ Mariæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

D Georgius, humilis presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sanctorum Joannis et Pauli, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Sergius, humilis presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sanctæ Potentianæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Jordanes, indignus presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sanctæ Sabinæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Theophanius, humilis presbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ tituli sanctorum *quatuor Coronatorum*, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.

Leo, indignus prosbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ

tituli sanctæ Anastasiæ, his gestis atque sententiæ a nobis promulgatis subscripsit.